PAGE

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА КЕДРОВЫЙ

РЕШЕНИЕ
17.12.2018                            поселка Кедровый                   №66-240Р
О внесении изменений и дополнений в Решение Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края от 22.01.2018

№52-190Р «Об утверждении перечня должностей
администрации поселка Кедровый Красноярского края»
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  поселка Кедровый Красноярского края,  Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.  В приложение 4 к Решению от 22.01.2018 №52-190Р «Об
утверждении перечня должностей администрации поселка Кедровый Красноярского края» строку «2. Водитель на 1,0 ставку» - исключить.
2. Настоящее Решение  вступает в силу в день, следующий за днем
его официального опубликования в печатном издании «Вести Кедрового», и  распространяются на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

3. Администрации поселка Кедровый Красноярского края  привести штатные расписания в соответствие с утвержденным Перечнем должностей муниципальной службы администрации поселка Кедровый Красноярского края.

Председатель  Совета депутатов

поселка Кедровый Красноярского края                       С. Г. Косолапов
Глава поселка Кедровый

Красноярского края                                                       А. М. Федорук

Приложение 4 к Решению

Совета  депутатов поселка Кедровый

     от 17.12.2018 г. №66-240Р
ПЕРЕЧЕНЬ ДОЛЖНОСТЕЙ

ОБСЛУЖИВАЮЩЕГО  ТЕХНИЧЕСКОГО  ПЕРСОНАЛА  АДМИНИСТРАЦИИ   ПОСЕЛКА  КЕДРОВЫЙ КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

1. Водитель на 1,0 ставку.
2. Водитель на 1,0 ставку – исключить

3. Специалист по техническому обслуживанию ЛВС, сетей ограниченного  доступа, компьютерного оборудования  на 1,0 ставку.

(в ред. Решения от Совета  депутатов поселка Кедровый от 24.09.2018 г. №63-231Р)

4. Дворник на 0,5 ставки.